
Dokument podmSl~ 
Andrz . 'zer 
Data: k~~,~i"'\" 
CEST 
Zarząd Powi 

FZ. 00'2.2. 2-8. ZOZ:!.. Uchwała nr .tl'J.l2022 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 20.07.2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamowlenia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym pn. "Dostawa sprzętu komputerowego wraz 
z oprogramowaniem dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego oraz zakup serwerów 
wraz z dostawą dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego", oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.11.2022 o wartości, która jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j . Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1129) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późno zm) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 48012021 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 27.01.2021 roku w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań 
o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wm10ść jest 
równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, ogłoszenie z dnia 21.06.2022 roku, na 
wykonanie zamówienia pn. "Dostawa sprzętu komputerowego WTaz z oprogramowaniem dla 
potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego oraz zakup serwerów wraz z dostawą dla potrzeb 
Starostwa Powiatu Grodziskiego" oznaczenie sprawy ZP.272.1.11.2022, zatwierdza się w oparciu 
o protokół postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego wyniki dwóch części ww. postępowania i postanawia 
udzielić zamówienia: 
W części I postępowania wykonawcy: 
E-TE CH S.C M. Duda, P. Kapusta, ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. Cena wybranej oferty to 135.259.08 złotych brutto (waga 80%), okres gwarancji na 
komputer typ 1 to 60 miesięcy (waga 20%). 

Punktacja oferty dla części I: 
Cena: 135.295,08 złotych brutto; (135.295,08/135.295,08)*0,8*100=80 pkt. 
Okres gwarancji na komputer typ 1: 60 miesięcy; (60/60)*20=20 pkt 
Razem: 80 pkt + 20 pkt= 100 pkt. 



W części II postępowania wykonawcy: 
ECLIPSO Sp. z 0.0., al. Jerozolimskie 181B 02-222, Warszawa, która złożyła najkorzystniejszą 
ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Cena 
wybranej oferty to 88.203.30 złotych brutto, cena oferty była jedynym kryterium oceny ofert. 

Punktacja oferty dla części II: 
Cena: 88.203,30 złotych brutto; (88.203,30/88.203,30)*100=100 pkt. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~ 
WICE~~A 

Krzysztof F ilipiak 

arządu 

:tcmiński 

Cz, nek Zarządu 
fLA'wi~.s~~ 

Michał Śliwiński 


